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Secció I. Disposicions generals
AJUNTAMENT DE CAMPOS

12985 Aprovació definitiva pressupost general 2021

Havent resultat definitivament aprovat el Pressupost General per a l'exercici de 2021, d'acord amb el qual disposa l'article 169.3 del R. D. Legislatiu 2/2004, de 5 de març, a continuació es publica el
resum per capítols, la plantilla de personal i la relació de llocs de treball:

PRESSUPOST DE L'ENTITAT

INGRESSOS

Capítols DENOMINACIÓ Euros

1 Impostos directes 4.973.167,12

2 Impostos indirectes 570.584,81

3 Taxes i altres ingressos 4.051.096,03

4 Transferències corrents 2.948.993,93

5 Ingressos patrimonials 322.500,00

6 Alienació d'inversions reals 0,00

7 Transferències de capital 0,00

8 Actius financers 0,00

9 Passius financers 0,00

TOTAL INGRESSOS 12.866.341,89

 

DESPESES

Capítols DENOMINACIÓ Euros

1 Despeses de personal 5.266.516,29

2 Despeses en bens corrents i ser. 7.022.757,26

3 Despeses financeres 9.000,00

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

20
/2

13
/1

07
65

62

http://boib.caib.es


Núm. 213
24 de desembre de 2020

Fascicle 220 - Sec. I. - Pàg. 43924

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

DESPESES

4 Transferències corrents 125.768,34

5 Inversions reals 342.300,00

6 Transferències de capital 100.000,00

7 Actius financers 0,00

8 Passius financers 0,00

   

TOTAL DESPESES 12.866.341,89

PLANTILLA PERSONAL 2021

A) PERSONAL FUNCIONARI      
    Núm.de    
   Places GRUP   
I. Amb habilitació de caràcter nacional      
 1.1.Secretari-Interventor 1 A2  
        
II. Escala d'Administració General.      
 2.1. Subescala Tècnica 7 A1 5 vacants
 2.2. Subescala Administrativa 11 C1 2 vacants 
 2.3. Subescala Auxiliar 1 C2  
 2.4. Subescala Subalterna 0   
        
III. Escala d'Administració Especial.      
 3.1. Subescala Tècnica:      

 
Urbanisme 1 A1  
Arquitecte tècnic 2 A2 1 vacant 

 Treballador/a Social 1 A2  
 Enginyer tècnic industrial 1 A2  
 Informàtic 1 C1  
        
 3.2. Subescala de Serveis Especials:     
 Subinspector 1 A2  Vacant
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 Oficial 5 C1 *
 Policies 23 C1 3 vacants
 Policies 2a activitat  3 C1  
        
 3.3. Comeses Especials:      
 Ordenança 1 C2 vacant 
       
 3.4. Personal d'oficis:      
 Operari 1 A.P.  
 Conserge/Manteniment  1 A.P. vacant

       
 
 

IV. Personal Eventual       
 Càrrecs de confiança,  2   
        
        
B) PERSONAL LABORAL  Núm. de    
   places    
I. Administració general      
 Auxiliar administratiu   1  a funcionaritzar 
 Auxiliar administratiu   1  a funcionaritzar 

       
 
 

II. Serveis Socials       
 Treballador/a social  1   
 Auxiliar administratiu  1  a funcionaritzar
 Educador social  1   
 
 
      

 

III. Biblioteca       
 Encarregat biblioteca   1  a funcionaritzar
 Auxiliar biblioteca 1/2 jornada   1   vacant
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IV. Brigada       
 Operaris   13   2 vacants
        
V. Escoleta Municipal      
 Mestres   3   2 vacant
 Educador/a infantil  12   3 vacants
 Educador/a infantil 6 hores / diàries 1   
 Administratiu (temps parcial)  1   
 Educador/a infantil substitució vacances   2  2 vacants
        
VI. CEPA SUD       
 6.1. Personal temporal      
        

 
Conserge a temps parcial
(30 h/setmana i 10 mesos a l'any)

 1   

* De les 5 places d'oficial de Policia Local que figuren en aquesta plantilla, hi cap la possibilitat de que dues es reconverteixin en places d'oficial de segona activitat.

RELACIÓ LLOCS DE TREBALL AJUNTAMENT DE CAMPOS

RELACIÓ DELS LLOCS DE TREBALL RESERVATS ALS FUNCIONARIS PÚBLICS, PERSONAL LABORAL I EVENTUAL
 

 

PERSONAL FUNCIONARI              

              

CODI ÀREA ADSCRIPCIÓ LLOC DE FEINA VJ  GR ESC CD CE FP NL TJ OBS

              

 
FUNCIONARIS HABILITACIÓ 
NACIONAL            

 

RLT 1.01 FALHN SECRETARIA-INTERVENCIÓ F  A2 FALHN 26 101 C 1 JG  

              

 SECRETARIA             

RLT 2.01 SECRETARIA
TAG CAP SERVEI JURÍDIC 
ADMINISTRATIU

F  A1 AG 28 201 C 1 JG  
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RLT 2.02 SECRETARIA
TAG SERVEI JURÍDIC 
ADMINISTRATIU

F  A1 AG 26 202 C 1 JG  

RLT 2.03 SECRETARIA
TAG SERVEI JURÍDIC 
ADMINISTRATIU

F  A1 AG 26 203 C 1 JG  

RLT 2.04 SECRETARIA ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 204 C 1 JG  

RLT 2.05 SECRETARIA ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 204 C 1 JG  

RLT 2.06 SECRETARIA
TAG SERVEI JURÍDIC 
ADMINISTRATIU

F  A1 AG 26 205 C 1 JG  

              

 
ÀREA D'URBANISME I 
ACTIVITATS            

 

RLT 3.01 URBANISME TAE CAP ÀREA URBANISME F  A1 AE 26 301 C 1 JG  

RLT 3.02 URBANISME
TAG SERVEI JURÍDIC 
ADMINISTRATIU

F  A1 AG 26 302 C 1 JG  

RLT 3.03 URBANISME ARQUITECTE/A TÈCNIC/A CAP F  A2 AE 22 303 C 1 JG  

RLT 3.04 URBANISME ARQUITECTE/A TÈCNIC/A F  A2 AE 22 304 C 1 JG  

RLT 3.05 URBANISME ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 305 C 1 JG  

RLT 3.06 URBANISME ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 20 306 C 1 JG  

RLT 3.07 ACTIVITATS ENGINYER/A TÈCNIC/A F  A2 AE 22 307 C 1 JG  

RLT 3.08 ACTIVITATS AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA F  C2 AG 15 308 C 1 JG  

RLT 3.09 ACTIVITATS ARQUITECTE/A F  A1 AG 26 302 C 1 JG  

              

 INTERVENCIÓ I TRESORERIA             

RLT 4.01 INTERVENCIÓ I TRESORERIA
TRESORER/A -CAP
D'INTERVENCIÓ

F  C1 AG 22 401 C 1 JG  

RLT 4.02 INTERVENCIÓ ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 402 C 1 JG  

RLT 4.03 INTERVENCIÓ ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 403 C 1 JG  

              

 SERVEI D'AIGÜES             

RLT 5.01 SERVEI D'AIGÜES
ENCARREGAT SERVEI
D'AIGÜES

F  AP AE 10 501 C 1 JG  
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 ADMINISTRACIÓ GENERAL             

RLT 6.01 PADRÓ ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 601 C 1 JG  

RLT 6.02 REGISTRE ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 602 C 1 JG  

RLT 6.03 REGISTRE/GUALS/CEMENTIRI ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 603 C 1 JG  

RLT 6.04 SERVEIS GENERALS ADMINISTRATIU/VA F  C1 AG 14 604 C 1 JG  

              

 SERVEIS SOCIALS             

RLT 7.01 SERVEIS SOCIALS TREBALLADOR/A SOCIAL F  A2 AE 22 701 C 1 JG  

              

 ARXIU MUNICIPAL             

RLT 8.01 ARXIU MUNICIPAL TAG CAP ARXIU MUNICIPAL F  A1 AG 24 801 C 1 JG  

              

 INFORMÀTICA             

RLT 9.01 INFORMÀTICA INFORMÀTIC/A F  C1 AE 14 901 C 1 JG  

              

 ENSENYAMENT             

RLT 10.01 ENSENYAMENT CONSERGE/MANTENIMENT F  AP AE 7 1001 C 1 JG  

              

 ORDENANÇA             

RLT 11.01 ORDENANÇA ORDENANÇA F  C2 AE 7 1101 C 1 JG  

              

 
SEGURETAT CIUTADANA 
POLICIA LOCAL            

 

RLT 12.01 SEGURETAT CIUTADANA SUBINSPECTOR/A CAP PL F  A2 AE 23 1201 C 1 JE  

RLT 12.02 SEGURETAT CIUTADANA OFICIAL POLICIA LOCAL F  C1 AE 21 1203 C 1 JE  

RLT 12.03 SEGURETAT CIUTADANA OFICIAL POLICIA LOCAL F  C1 AE 18 1203 C 1 JE  

RLT 12.04 SEGURETAT CIUTADANA OFICIAL POLICIA LOCAL F  C1 AE 18 1203 C 1 JE  

RLT 12.05 SEGURETAT CIUTADANA OFICIAL POLICIA LOCAL F  C1 AE 18 1203 C 1 JE  

RLT 12.06 SEGURETAT CIUTADANA OFICIAL POLICIA LOCAL F  C1 AE 18 1203 C 1 JE  

RLT 12.07 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.08 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  
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RLT 12.09 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.10 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.11 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.12 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.13 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.14 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.15 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.16 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.17 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.18 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.19 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.20 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.21 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.22 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.23 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.24 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.25 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.26 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1206 C 1 JE  

RLT 12.27 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.28 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.29 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.30 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.31 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

RLT 12.32 SEGURETAT CIUTADANA POLICIA LOCAL F  C1 AE 16 1204 C 1 JE  

              

CODI ÀREA ADSCRIPCIÓ LLOC DE FEINA VJ SALARI BASE
RESIDÈN

CIA
INCENT

IUS
CD CE PROD NL TJ

ALTR
ES

RLT 13.01 SERVEIS SOCIALS AUXILIAR AMINISTRATIU/VA L 10.933,16  9.310,08   206,28 1 JG  

RLT 13.02 SERVEIS SOCIALS TREBALLADOR/A SOCIAL L 14.110,04  12.442,32   1.173,24 1 JG 3.942,00

RLT 13.03 SERVEIS SOCIALS EDUCADOR/A SOCIAL L 14.110,04  10.840,56   1.441,20 1 JG  

RLT 13.04 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.541,56 1 JG 685,92
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RLT 13.05 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.570,60 1 JG 685,92

RLT 13.06 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.627,36 1 JG  

RLT 13.07 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.551,76 1 JG 685,92

RLT 13.08 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,44   3.551,76 1 JG 685,92

RLT 13.09 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.562,92 1 JG 685,92

RLT 13.10 BRIGADA MUNICIPAL ENCARREGAT/DA BRIGADA L 10.933,16  2.275,68   3.722,04 1 JG
11.452,

32

RLT 13.11 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.604,56 1 JG 685,92

RLT 13.12 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.515,52 1 JG 685,92

RLT 13.13 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.551,76 1 JG 685,92

RLT 13.14 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.515,52 1 JG 685,92

RLT 13.15 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.515,52 1 JG 685,92

RLT 13.16 BRIGADA MUNICIPAL OPERARI/A BRIGADA L 10.933,16  1.882,32   3.515,52 1 JG 685,92

RLT 13.17 BIBLIOTECA ENCARREGAT/DA BIBLIOTECA L 14.533,96 960,36  
7.726,

88
16.718

,94
 1 JG  

RLT 13.18 BIBLIOTECA AUXILIAR BIBLIOTECA L 6.426,00      1
1/2 

JORNADA
3.774,00

RLT 13.19 INTERVENCIÓ
AUXLIAR ADMINISTRATIU/VA 
TR.

L 10.933,16  8.687,40   164,28 1 JG 2.546,88

RLT 13.20 URBANISME AUXILIAR ADMINISTRATIU/A L 10.933,16  8.687,40   2.711,16 1 JG  

RLT 13.21 ENSENYAMENT CONSERGE CEPA SUD L (10 MESOS) 9.402,20      1
30 H

/SETM
 

              

              

CODI ÀREA ADSCRIPCIÓ LLOC DE FEINA VJ SALARI BASE
MILLOR

A V.
 

PCP
/CE

TIT
PLUS 
TRAN

NL TJ
ALTR

ES

              

RLT 13.22 ESCOLETA MESTRE/A L 19.242,58 499,38  
1.454,

40
700,56 1.010,76 1 JG 420,60

RLT 13.23 ESCOLETA MESTRE/A L 19.242,58 499,38  0 700,56 1.010,76 1 JG 337,20

RLT 13.24 ESCOLETA MESTRE/A L 19.242,58 499,38   700,56 1.010,76 1 JG 337,20

RLT 13.25 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 334,80
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RLT 13.26 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 323,64

RLT 13.27 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 328,32

RLT 13.28 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 340,44

RLT 13.29 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 349,44

RLT 13.30 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 349,44

RLT 13.31 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 344,28

RLT 13.32 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 344,28

RLT 13.33 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 344,28

RLT 13.34 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 342,96

RLT 13.35 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 342,96

RLT 13.36 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 13.020,00 5.243,56  615,44   1 JG 342,96

RLT 13.37 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L 10.279,36 4.139,80  485,94   1
6h

/DIARIES
271,80

RLT 13.38 ESCOLETA ADMINISTRATIU L 9.702,00 10.078,60  615,44   1 JP 361,20

RLT 13.39 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L(3 MESOS) 3.255,00 1.310,75  153,86   1 JG 0,00

RLT 13.40 ESCOLETA EDUCADOR/A INFANTIL L(3 MESOS) 3.255,00 1.310,75  153,86   1 JG 0,00

              

CODI ÀREA ADSCRIPCIÓ LLOC DE FEINA VJ SALARI BASE
RESIDÈN

CIA
INCENT

IUS
CD CE PROD NL TJ

ALTR
ES

RLT 14.01 BATLIA CÀRREC DE CONFIANÇA LE 10.933,16  14.989,32   239,76 1 JG  

RLT 14.02 BATLIA CÀRREC DE CONFIANÇA LE 10.933,16  14.989,32   239,76 1 JG  

              

LLEGENDA         CE  CE  

CODI         101
52350

,06
402

13687,
24

ÀREA ADSCRIPCIÓ         201
31332

,28
403

13687,
24

LLOC DE FEINA         202
20850

,48
501

16341,
22

VJ VINCULACIÓ JURÍDICA F=FUNCIONARI L=LABORAL
LE=LABORAL
EVENTUAL

    203
20850

,48
602

13687,
24
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GR=GRUP         204
13687

,24
603

12340,
16

CD=COMPLEMENT DE DESTÍ         205
20850

,48
604

12340,
16

CE=COMPLEMENT ESPECÍFIC         301
28893

,20
701

16267,
30

FP=FORMA DE PROVISIÓ         302
20850

,48
801

14871,
50

NL=NÚMERO DE LLOCS         303
26608

,46
901

27425,
72

TJ=TIPUS JORNADA  JG=JORNADA GENERAL
JE=JORNADA
ESPECIAL

JP=JORNADA
PARCIAL

    304
20850

,48
1001 9639,56

OBS=OBSERVACIONS         305
13687

,24
1101 9539,04

MV=MILLORA VOLUNTÀRIA         306
19010

,88
1201

24531,
92

CPV=COMPLEMENT PERFIL 
PROFESSIONAL

        307
26697

,02
1203

17536,
96

PCP=PLUS CATEGORIA 
PROFESSIONAL

        308
9539,

04
1204

11673,
90

TIL=TITOLS         401
24792

,32
1206

10221,
12

 

Campos, 23 de desembre de 2020

El regidor delegat d'hisenda
Sebastià Sureda Mas
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